SCRIPTA

Numéro Scripta : 9178

Auteur(s) : Robert fils Erneis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1182]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Fils Erneis donne à l'abbaye de Savigny ce qu'il possède dans la forêt du Cinglais et il confirme le don de son père à Basenville.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 148v. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XI)

Cet acte est évoqué dans la charte de confirmation de l'évêque Henri II de Bayeux le 27 mai 1182 ; la donation du père de Robert Fils Erneis est confirmée par la charte du roi Henri II en 1156-1158.

Texte d'après B

In nomine Domini nostri Jhesu Christi notum sit cunctis fidelibus sancte Ecclesie quod ego Robertus filius Ernesii concedentibus fratribus meis Hasculfo scilicet et radulfo atque Philippo ac ceteris omnibus pro salute anime mee et animarum ipsorum et anime patris mei ac matris mee et uxoris mee et omnium amicorum nostrorum atque omnium fidelium christianorum donavi ecclesie et monachis sancte Trinitatis de Savigneio in perpetua elemosina libere et quiete possidendas omnes pelles arietum qui veniunt ad coquinam meam de redditu foreste mee et Cingalesio. Concessi etiam predictae ecclesie et monachis similiter in elemosina libere ac quiete possidendas sexdecim acras terre quas donavit eis pater meus apud Basenvillam. Et volo et precipio ut nullus hominum vel heredum meorum has elemosinas eidem ecclesie auferre vel minuere presumat vel aliquo modo perturbare et id circo has nostras donationes in presenti pagina propria manu signo sancte crucis confirmo + et signo meo communio. Teste, Ricardo de Curceio priore et Guillelmo de Logiis et Henrico de Lineriis monachis Savigneii et Rogero de Rokencort capellano et Guillelmo de Trosselvilla et Guidone de Vileriis et Rogero de Fontanis et Roberto de Olferiis et Roberto de Enneio et Roberto Forestario et multis aliis.